[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУТУЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «» __________ года	№
с. Кутузовка

О признании утратившим силу постановления от 01.11.2010 г. № 17
«Об утверждении положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ»

В соответствии с пунктом 24 статьи 1 Федерального закона от 04.08.2023 г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Кутузовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 01.11.2010 г. № 17 «Об утверждении положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном  бюллетене «Сельские новости» и на официальном сайте Кутузовского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Кутузовского
сельского поселения                                                              	А.А. Балабанов